
ZONE SUD OUEST
Ligue Nouvelle-Aquitaine d'Aviron
Emulation Nautique de Bordeaux

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

8+MIXTE CHAL DU 8+ 1 7     LIBOURNE CN FAUCHER       03:03:49

S1 2 3     BAYONNE SN 2 LOUISARCENE       03:05:29
3 4     BORDEAUX EN 1 CAMMAS       03:18:25
4 6     MARMANDE AV PINATON       03:26:20
5

6

8+MIXTE CHAL DU 8+ 1 5     BRIVE CSN GARREAU       03:07:62

S2 2 1     BERGERAC SN 1 GILBERT       03:08:99
3 2     BAYONNE SN 1 MEYER       03:12:87
4 8     LIBOURNE CN BOUFFARD       03:23:33
5

6

J14F4YX+ et UNSS 1 14     BRIVE CSN CREEL       02:21:74

S 2 11     BAYONNE AV 1 EYHERACHAR       02:35:47
3 13     BORDEAUX EN 1 UNSS JALLIER       02:56:28
4 12     BAYONNE SN 1 DAILLY       02:58:10
5

6

J14F4X+ 1 54     BORDEAUX EN 1 AITRAMDANE       02:11:82

S1 2 55     SAINTE LIVRADE AV  GUEDDAH       02:32:13
3

4
5

6

J14F4X+ 1 56     LIBOURNE CN PERON       02:00:94

S2 2 50     BERGERAC SN 1 COLLIN       02:02:52
3 53     MARMANDE AV 1 TAUZIN       02:04:65
4

5

6

J14F8X+ 1 61     BAYONNE AV 1 SOUARD-MAIRE       01:58:08

S 2 60     BERGERAC SN 1 ANIELLO       02:09:52
3 62     BAYONNE SN 1 DAVIS       02:26:37
4

5

6

Challenge M. Andrieux - 14 Octobre 2018
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1500 m

J14F2X 1 20     LIBOURNE CN JANKOWSKI       02:28:34
S 2 21     BERGERAC SN  HANKEL       02:32:68

3

4

5

6

J14H1X 1 36     NIORT AVIRON CLUB MICHAUT       02:22:24

S 2 37     LIBOURNE CN BULTEAU       02:32:87
3

4

5
6

J14H2X 1 22     CASTILLON RC 1 COURRIAN       01:53:09

S 2 68     BAYONNE AV 1 COIFFARD DUPREUILH       02:20:24
3 69     LIBOURNE CN ESTEBAN       02:37:49
4 67     ARCACHON AV 1 LABARTHE       03:20:08
5

6

J14H4YX+ et UNSS 1 32     BRIVE CSN BALLOUT       02:30:56

S1 2 30     BORDEAUX EN 1 UNSS FACCA       02:39:52
3 27     BAYONNE SN 2 FERET       02:39:96
4 29     SAINTE LIVRADE AV 1 BEN CHEDD       04:13:48
5

6

J14H4YX+ et UNSS 1 28     BAYONNE AV 2 KARES       02:27:52

S2 2 77     BERGERAC SN 2 BERGUIN-NOIRANT       02:34:00
3 26     BAYONNE SN 1 BRIEC       02:39:55
4 112     BAYONNE SN 2 / BORDEAUX EN HOUZEL       02:53:25
5 31     BORDEAUX EN 2 UNSS LANDI       03:03:72
6

J14H8+ 1 93     LIBOURNE CN CORTIJO       01:45:70

S 2 90     BERGERAC SN 1 DEWOST       01:50:39
3 91     BORDEAUX EN 1 FARINES       01:55:74

4 92     SAINTE LIVRADE AV 1 FILHOL       02:01:69

5

6
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1500 m
J14H4X+ 1 83     BRIVE CSN VILLAUME       01:50:39

S1 2 79     BAYONNE AV 1 HUGE       02:06:17
3 76     BERGERAC SN 1 FELTRIN       02:19:92
4
5

6

J14H4X+ / J12M4X+ 1 78     MARMANDE AV 1 ALVES       01:50:60

S2 2 80     LIBOURNE CN CIERA       02:14:26
3 102     BAYONNE SN 1 FERET       03:26:36
4 103     BAYONNE SN 2 VERMIS       03:33:44
5

6

J124M4YX+ / J12M8X 1 98     BERGERAC SN  8xM Dep + 10 Sec LAHORGUE POULOT       02:08:60

S 2 104     MARMANDE AV 1 CAZAUBAUNNE       02:27:10
3 108     BERGERAC SN 3 HIRAUX       02:38:43
4 105     LIBOURNE CN ABBADIE       02:45:68
5 106     BERGERAC SN 1 POBELLE       03:03:57
6 107     BERGERAC SN 2 AUGUSTE       03:24:62

J16F2X 1 117     SAINTE LIVRADE AV 1 BEGUE       03:57:93

S 2 116     BAYONNE AV 1 DE ALMEIDA       04:06:28
3 119     BRIVE CSN LE CALLONNEC       04:09:91
4 120     NIORT AVIRON CLUB BARBOZA       04:26:73
5

6

J16F4X / J16F4+ 1 130     BORDEAUX EN 1 VINCENT       03:53:02

S 2 128     BAYONNE AV 1 ORMART       04:05:20
3 131     LIBOURNE CN PUMONT       04:08:29
4 129     BAYONNE SN 1 COUARD       04:38:04
5

6

J16F8+ 1 136     BAYONNE SN 1 LOUIS-ARCENE       03:27:28

S 2 138     LIBOURNE CN HERNANDEZ       03:28:92
3 135     BAYONNE AV 1 YECHE       03:33:66
4 134     BERGERAC SN 1 DENOIX       03:38:89
5 137     MARMANDE AV 1 CARPENE       03:41:27
6
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1500 m
J18F4YX+ 1 111     BAYONNE SN 1 REICH       04:31:76

S 2 110     BRIVE CSN DOMERGUE       04:53:67
3

4

5

6

J16H2X 1 156     LIBOURNE CN CHELCHESKI       03:27:09

S 2 150     BERGERAC SN 1 MAZOUAUD       03:45:97
3 151     BORDEAUX EN 1 RIBETTE       03:48:62
4 152     SAINTE LIVRADE AV 1 BAYOL       03:54:05
5 154     ARCACHON AC MARTIN       04:02:27
6 153     SAINTE LIVRADE AV 2 BELLANGER       04:24:34

J16H4X 1 165     BAYONNE AV 1 LEVET-VIGNAUD       03:15:74

S 2 164     CASTILLON RC 1 LARRUE       03:27:82
3 167     BAYONNE SN 1 BOMBOUDIAC       03:56:18
4 166     BAYONNE AV 2 CHARLOT       03:56:99
5

6

J16H8+ 1 175     BORDEAUX EN 1 CHASSERIAUD       03:07:33

S 2 174     BAYONNE SN 1 POIRIER       03:13:35
3 173     BAYONNE AV 1 MUTEL       03:15:63
4 176     LIBOURNE CN MONNERET       03:24:73
5

6

J18H4YX+ 1 144     BAYONNE SN 1 CANDEIAS       04:06:01

S 2 141     BAYONNE AV 1 J16 EGUIAZABAL       04:09:31
3 143     MARMANDE AV 1 DUFAU       04:23:54
4 142     BERGERAC SN 1 PIGEARIAS       04:40:94
5 145     BORDEAUX EN 1 KARNOWSKY       05:05:87
6 140     BRIVE CSN MICHELLON       04:41:74

SH2X 1 183     BAYONNE SN 1 MEYER       05:28:21

S1 2 180     ARCACHON AV 1 THIRY       05:29:73
3 182     MARMANDE AV 1 MARTINS       05:58:86
4
5

6
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1500 m
SH2X 1 185     NIORT AC 1 LEDOUX       05:21:87

S2 2 184     BORDEAUX EN 1 SAINT-MACARY       05:29:22
3 181     ARCACHON AV 2 PASSEMARD       05:30:55
4 187     LIBOURNE CN BOUFFARD       05:43:36
5 186     SAINTE LIVRADE AV 1 MANET       05:43:80
6

SH4- 1 192     BORDEAUX EN 1 CESTARI       04:56:21
S1 2 191     BAYONNE SN 1 MARTY       05:00:25

3 196     BAYONNE AV 1        05:18:63
4 190     BERGERAC SN 1 JEANTOU       05:21:33
5 189     LIBOURNE CN         05:35:08
6

SH4- 1 195     BRIVE CSN CAROBBIO       04:43:61

S2 2 194     BORDEAUX EN 3 SAINT-MACARY       04:46:66
3 193     BORDEAUX EN 2 HEYNARD       04:57:03
4 200     BERGERAC SN 1 ROUSSEAUX       05:06:65
5 197     BAYONNE AV 2        05:25:59
6

SF4X 1 203     NIORT AC Home / Femme        05:42:54

FA 2 201     LIBOURNE CN DUBOIS       05:45:08
3 202     MARMANDE AV 1 BLOCHET       05:47:60
4

5

6

SF8+ 1 204     BAYONNE SN 1 GARCES       PAS DE TEMPS

FA 2 205     BORDEAUX EN 1 VINCENT       PAS DE TEMPS
3

4

5
6
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1500 m

8+MIXTE CHAL DU 8+ 1 8     LIBOURNE CN BOUFFARD       03:21:11

FB 2 6     MARMANDE AV PINATON       03:27:23
3

4

5

6

8+MIXTE CHAL DU 8+ 1 7     LIBOURNE CN FAUCHER       03:07:78

FA 2 5     BRIVE CSN GARREAU       03:09:37
3 3     BAYONNE SN 2 LOUISARCENE       03:11:29
4 1     BERGERAC SN 1 GILBERT       03:15:71
5 4     BORDEAUX EN 1 CAMMAS       03:24:14
6 2     BAYONNE SN 1 MEYER       03:31:83

J14F4YX+ et UNSS 1 14     BRIVE CSN CREEL       02:24:36

FA 2 11     BAYONNE AV 1 EYHERACHAR       02:36:78
3 13     BORDEAUX EN 1 UNSS JALLIER       02:55:28
4 12     BAYONNE SN 1 DAILLY       03:00:75
5

6

J14F4X+ 1 53     MARMANDE AV 1 TAUZIN       01:53:33

FA 2 50     BERGERAC SN 1 COLLIN       02:00:72
3 56     LIBOURNE CN PERON       02:01:34
4 54     BORDEAUX EN 1 AITRAMDANE       02:16:70
5 55     SAINTE LIVRADE AV  GUEDDAH       02:26:58
6

J14F8X+ 1 61     BAYONNE AV 1 SOUARD-MAIRE       01:50:55

FA 2 60     BERGERAC SN 1 ANIELLO       02:00:12
3 62     BAYONNE SN 1 DAVIS       02:22:12
4

5
6

J14F2X 1

FA 2

3
4

5

6

APRES-MIDI
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1500 m
J14F1X 1 20     LIBOURNE CN JANKOWSKI       02:18:98

FA 2 21     BERGERAC SN  HANKEL       02:30:58
3

4

5

6

J14H1X 1 36     NIORT AVIRON CLUB MICHAUT       01:12:54

FA 2 37     LIBOURNE CN BULTEAU       01:26:87
3

4

5

6

J14H2X 1 22     CASTILLON RC 1 COURRIAN       01:59:09
FA 2 68     BAYONNE AV 1 COIFFARD DUPREUILH       02:18:34

3 69     LIBOURNE CN ESTEBAN       02:39:06
4 67     ARCACHON AV 1 LABARTHE       03:12:87
5

6

J14H4YX+ et UNSS 1 112     BAYONNE SN 2 / BORDEAUX EN HOUZEL       02:30:64

FB 2 31     BORDEAUX EN 2 UNSS LANDI       03:00:41
3 29     SAINTE LIVRADE AV 1 BEN CHEDD       03:47:19
4

5

6

J14H4YX+ et UNSS 1 28     BAYONNE AV 2 KARES       02:19:74
FA 2 30     BORDEAUX EN 1 UNSS FACCA       02:25:72

3 77     BERGERAC SN 2 BERGUIN-NOIRANT       02:29:12
4 32     BRIVE CSN BALLOUT       02:35:13
5 27     BAYONNE SN 2 FERET       02:39:34
6 26     BAYONNE SN 1 BRIEC       02:46:14

J14H8X+ 1 93     LIBOURNE CN CORTIJO       01:43:30

FA 2 90     BERGERAC SN 1 DEWOST       01:48:06
3 91     BORDEAUX EN 1 FARINES       01:52:66
4 92     SAINTE LIVRADE AV 1 FILHOL       01:57:38
5

6



ZONE SUD OUEST
Ligue Nouvelle-Aquitaine d'Aviron
Emulation Nautique de Bordeaux

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Challenge M. Andrieux - 14 Octobre 2018

1500 m
J14HX+ / J124X+mixte 1

FB 2

3
4

5

6

J14HX+ / J124X+mixte 1 83     BRIVE CSN VILLAUME       02:01:20

FA 2 78     MARMANDE AV 1 ALVES       02:15:99
3 79     BAYONNE AV 1 HUGE       02:36:81
4 80     LIBOURNE CN CIERA       02:37:03
5 76     BERGERAC SN 1 FELTRIN       02:55:33
6

J12M4YX+ / 8X mixte J12 1 102     BAYONNE SN 1 FERET       03:26:31
2 103     BAYONNE SN 2 VERMIS       03:52:81
3

4

5

6

J12M4YX+ / 8X mixte J12 1 98     BERGERAC SN  8xM Dep + 10 Sec LAHORGUE POULOT       02:36:87
2 108     BERGERAC SN 3 HIRAUX       02:56:71
3 105     LIBOURNE CN ABBADIE       03:05:01
4 104     MARMANDE AV 1 CAZAUBAUNNE       03:07:35
5 106     BERGERAC SN 1 POBELLE       03:31:23
6 107     BERGERAC SN 2 AUGUSTE       03:59:70

J16F2X 1 117     SAINTE LIVRADE AV 1 BEGUE       04:27:72
FA 2 116     BAYONNE AV 1 DE ALMEIDA       04:41:75

3 119     BRIVE CSN LE CALLONNEC       05:01:02
4 120     NIORT AVIRON CLUB BARBOZA       05:23:73
5 121     LIBOURNE CN VALADE       05:24:03
6

J16F4X / F4+ 1 130     BORDEAUX EN 1 VINCENT       04:33:63
FA 2 131     LIBOURNE CN PUMONT       04:48:32

3 128     BAYONNE AV 1 ORMART       05:13:54
4 129     BAYONNE SN 1 COUARD       05:16:59
5

6
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Challenge M. Andrieux - 14 Octobre 2018

1500 m
J16F8+ 1 135     BAYONNE AV 1 YECHE       04:13:51
FA 2 134     BERGERAC SN 1 DENOIX       04:13:91

3 138     LIBOURNE CN HERNANDEZ       04:14:98
4 136     BAYONNE SN 1 LOUIS-ARCENE       04:20:18
5 137     MARMANDE AV 1 CARPENE       04:34:03
6

J16H2X 1 156     LIBOURNE CN CHELCHESKI       04:08:67
FA 2 150     BERGERAC SN 1 MAZOUAUD       04:35:19

3 152     SAINTE LIVRADE AV 1 BAYOL       04:43:32
4 151     BORDEAUX EN 1 RIBETTE       04:44:31
5 154     ARCACHON AC MARTIN       04:50:70
6 153     SAINTE LIVRADE AV 2 BELLANGER       06:01:33

J18F4YX+ 1 111     BAYONNE SN 1 REICH       05:59:01
FA 2 110     BRIVE CSN DOMERGUE       06:22:43

3

4

5

6

J16H4X 1 165     BAYONNE AV 1 LEVET-VIGNAUD       04:22:90
FA 2 164     CASTILLON RC 1 LARRUE       04:42:43

3 166     BAYONNE AV 2 CHARLOT       05:26:14
4 167     BAYONNE SN 1 BOMBOUDIAC       05:33:91
5

6

J16H8+ 1 175     BORDEAUX EN 1 CHASSERIAUD       04:06:82
FA 2 173     BAYONNE AV 1 MUTEL       04:15:37

3 174     BAYONNE SN 1 POIRIER       04:16:47
4 176     LIBOURNE CN MONNERET       04:45:23
5

6

J18H4YX+ 1 144     BAYONNE SN 1 CANDEIAS       04:45:60

FA 2 143     MARMANDE AV 1 DUFAU       05:06:38
3 141     BAYONNE AV 1 J16 EGUIAZABAL       05:08:47
4 142     BERGERAC SN 1 PIGEARIAS       05:15:38
5 140     BRIVE CSN MICHELLON       05:19:24
6 145     BORDEAUX EN 1 KARNOWSKY       06:21:74
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1500 m
SF2X / SF4- 1 218     BAYONNE SN 1 4- +10 sec ROLDAN       04:06:02
FA 2 213     BRIVE CSN BAYLE       04:15:64

3 211     BAYONNE SN 1 DEYSINE       05:01:78
4

5

6

SH4X 1 224     BRIVE CSN CAROBBIO       PAS DE TEMPS
FA 2 223     BAYONNE SN 1 LAVEZAC       PAS DE TEMPS

3 220     ARCACHON AV 1 THIRY       PAS DE TEMPS
4    NIORT PAS DE TEMPS
5

6

SH8+ 1 231     BORDEAUX EN 1 BLUGE       03:07:11
FA 2 234     LIBOURNE CN IWEINS       03:14:09

3 232     BORDEAUX EN 2 LARUADE       03:18:66
4 230     BERGERAC SN 1 ROUSSEAUX       03:20:28
5 233     BAYONNE AV  J18        03:25:36
6


